
Id: 3E1F6FCC-4409-45EC-AC31-AA7BEE4DEC70. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 361/PM/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: 

Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy przy al. Rzeczypospolitej 128, 

Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy ul. Św. Elżbiety 8, 

Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 Dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy przy ul. Andromedy 14, 

Miejskiego Przedszkola Nr 11 w Legnicy przy ul. Krzemienieckiej 1 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Legnica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023. 40 ze zm.), 

art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2023. 900) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2021 r. poz. 1428) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych: 

1) Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy przy al. Rzeczypospolitej 128 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Honorata Nowak,  

2) Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy ul. Św. Elżbiety 8 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Danuta Szetelnicka,  

3) Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 Dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy przy ul. Andromedy 14 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Dorota Multan,  

4) Miejskiego Przedszkola Nr 11 w Legnicy przy ul. Krzemienieckiej 1 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Jolanta Orzłowska. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


